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Во овој роман, познатата писателка Самар Јазбек сведочи за ужасната реалност во
Сирија денес. Од првите невини демонстрации за демократија, преку почетоците на
Слободната сириска армија, до доаѓањето на ИСИС, таа нуди извонредни слики на
војници, деца, обични мажи и жени кои едноставно се обидуваат да останат живи.      
Некои од овие приказни се екстремно тешки и брутални, но Јазбек, исто така, дава
сведоштво за присуството на хуманоста: како луѓето живеат под погледот на
снајперистот, како принципиелните млади мажи се обидуваат да им се спротивстават на
наредбите од нивните воени претпоставени, како децата се вкопуваат во бункерите...
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